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DIV. CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación
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18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 57.683 PR-1132-CAT

2 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 57.822 +0.139 PR-1041-CAT

3 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 58.177 +0.494 PRC-0891-CAT

4 14 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA Yacar Yacar-cross 58.280 +0.597 PR-0773-CAT

5 20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 58.951 +1.268 PC-0771-CAT

6 11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport 59.046 +1.363 P-0260-CAT

7 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 59.122 +1.439 PR-1372-CAT

8 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 59.763 +2.080 PR-0302-CAT

9 65 Esc. lleida ALBERT VILA BESOLI Casmat XC FIA 59.893 +2.210 PR-1322-CAT

10 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 1:00.079 +2.396 PR-0483-CAT

11 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder 1:02.099 +4.416 PR-1034-CAT

12 31 Esc. Lleida ALBERT PIÑOL CAMI Semog Bravo 1:03.878 +6.195 PPRP-1844-CAT

13 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 1:04.307 +6.624 PR-0622-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIV. CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria
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18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Licéncia P. Divisió

1 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 1 1 57.683 PR-1132-CAT

2 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 2 2 57.822 PR-1041-CAT

3 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 3 3 58.177 PRC-0891-CAT

4 14 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA Yacar Yacar-cross 4 4 58.280 PR-0773-CAT

5 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 5 5 59.763 PR-0302-CAT

6 20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 6 6 58.951 PC-0771-CAT

7 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 7 7 59.122 PR-1372-CAT

8 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 8 8 1:00.079 PR-0483-CAT

9 65 Esc. lleida ALBERT VILA BESOLI Casmat XC FIA 9 9 59.893 PR-1322-CAT

10 31 Esc. Lleida ALBERT PIÑOL CAMI Semog Bravo 10 10 1:03.878 PPRP-1844-CAT

11 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 11 11 1:04.307 PR-0622-CAT

12 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder 12 12 1:02.099 PR-1034-CAT

13 11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport 13 13 59.046 P-0260-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria
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18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 1 1 57.683 PR-1132-CAT

2 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 2 2 58.177 PRC-0891-CAT

3 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 3 3 59.122 PR-1372-CAT

4 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 4 4 59.763 PR-0302-CAT

5 65 Esc. lleida ALBERT VILA BESOLI Casmat XC FIA 5 5 59.893 PR-1322-CAT

6 31 Esc. Lleida ALBERT PIÑOL CAMI Semog Bravo 6 6 1:03.878 PPRP-1844-CAT

7 14 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA Yacar Yacar-cross 7 7 58.280 PR-0773-CAT

8 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 8 8 57.822 PR-1041-CAT

9 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 9 9 1:00.079 PR-0483-CAT

10 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 10 10 1:04.307 PR-0622-CAT

11 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder 11 11 1:02.099 PR-1034-CAT

12 20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 20 20 58.951 PC-0771-CAT

13 11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport 20 20 59.046 P-0260-CAT

Nº 5,9,27 Clasificado según Art. 22.9 RDCCAX (No completa la primera vuelta)

Nº 20 y 11 Clasificado según Art. 22.10 RDCCAX (No toma la salida)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

Clasificación 1ª  y 2ª Mangas Clasificatorias

18/11/2023 - 12:20  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com18/11/2023 - 12:20  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 1 1 2 57.683 PR-1132-CAT

2 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 3 2 5 58.177 PRC-0891-CAT

3 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 5 4 9 59.763 PR-0302-CAT

4 24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem 2 8 10 57.822 PR-1041-CAT

5 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 7 3 10 59.122 PR-1372-CAT

6 14 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA Yacar Yacar-cross 4 7 11 58.280 PR-0773-CAT

7 65 Esc. lleida ALBERT VILA BESOLI Casmat XC FIA 9 5 14 59.893 PR-1322-CAT

8 31 Esc. Lleida ALBERT PIÑOL CAMI Semog Bravo 10 6 16 1:03.878 PPRP-1844-CAT

9 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 8 9 17 1:00.079 PR-0483-CAT

10 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 11 10 21 1:04.307 PR-0622-CAT

11 27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder 12 11 23 1:02.099 PR-1034-CAT

12 20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder 6 20 26 58.951 PC-0771-CAT

13 11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport 13 20 33 59.046 P-0260-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Provisional
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18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 8 8:18.176 PR-1132-CAT

2 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 8 8:22.775 +4.599 PRC-0891-CAT

3 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 8 8:40.733 +22.557 PR-0302-CAT

4 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 8 8:41.151 +22.975 PR-0483-CAT

5 65 Esc. lleida ALBERT VILA BESOLI Casmat XC FIA 8 8:54.234 +36.058 PR-1322-CAT

6 31 Esc. Lleida ALBERT PIÑOL CAMI Semog Bravo 6 8:32.676 +2 Vueltas PPRP-1844-CAT

7 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 5 5:37.566 +3 Vueltas PR-1372-CAT

8 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 5 5:56.212 +3 Vueltas PR-0622-CAT

No-Salidos

11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport P-0260-CAT

14 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA Yacar Yacar-cross PR-0773-CAT

20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder PC-0771-CAT

24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem PR-1041-CAT

27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder PR-1034-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIV. CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial
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18/11/2023 - 18/11/2023  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 3 Esc. Mollerussa JOAN SALICHS ROURA Labase SX01 8 8:18.176 PR-1132-CAT

2 21 Esc. Mollerussa POL DURAN PEREZ Speedcar Wonder 8 8:22.775 +4.599 PRC-0891-CAT

3 28 Esc. Mollerussa JORDI PUJOL FORNOS Speedcar Xtrem 8 8:40.733 +22.557 PR-0302-CAT

4 5 Esc. Lleida JORDI PUIGVERT COSTA Kincar 8 8:41.151 +22.975 PR-0483-CAT

5 65 Esc. lleida ALBERT VILA BESOLI Casmat XC FIA 8 8:54.234 +36.058 PR-1322-CAT

6 31 Esc. Lleida ALBERT PIÑOL CAMI Semog Bravo 6 8:32.676 +2 Vueltas PPRP-1844-CAT

7 16 Esc. Motor Terrassa JORDI PUERTAS CASANOVAS Semog Bravo Sport 5 5:37.566 +3 Vueltas PR-1372-CAT

8 9 Motor Club Sabadell ROGER ROMERO USTRELL Demon Car 5 5:56.212 +3 Vueltas PR-0622-CAT

No-Salidos

11 Esc. Mollerussa SANTI MONTALBAN MARTINEZ Semog Bravo Sport P-0260-CAT

14 Esc. Osona MARC BATLLE RIFA Yacar Yacar-cross PR-0773-CAT

20 Esc. Mollerussa JOSEP ARANDA CARBONELL Speedcar Wonder PC-0771-CAT

24 Esc. Mollerussa ARNAU BIOSCA MORELL Speedcar Xtrem PR-1041-CAT

27 Esc. Lleida JORDI ESTEVE ORO Speedcar Wonder PR-1034-CAT

Los Comisarios Deportivos
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